

## Příloha č. 1 - Specifikace zboží k prováděcí smlouvě č. C527

ID	Položka	MJ	Cena za MJ bez DPH	Počet	Celkem bez DPH
4	Barevný kancelářský klip, 19 mm, 12ks v balení	1 balení	9,36	3	28,08
5	Barva razítková 50ml, modrá, černá, červená	1 ks	16,28	2	32,56
8	Bloček samolepící 38x51mm, 100 listů, 3 ks v balení	1 balení	5,49	10	54,90
10	Bloček samolepící 76x76mm, 100 listů	1 ks	3,80	29	110,20
12	Bločky samolepící -záložky 15x50mm, 100 listů, 5 ks v balení	1 balení	8,27	5	41,35
13	Bločky samolepící -záložky 25x76mm, 50 listů, 3 ks v balení	1 balení	7,61	1	7,61
14	Blok A4 boční spirála, čtverečkovaný, linkovaný, 80 listů	1 ks	32,18	2	64,36
17	Blok A5 boční spirála, čtverečkovaný, linkovaný, 80 listů	1 ks	11,87	4	47,48
30	Clip rám, A4, 21x29,7 cm, 1 ks	1 ks	28,69	20	573,80
40	Diář A5 denní standart	1 ks	35,72	25	893,00
48	Dovolenka A6, bloček 100 listů	1 bloček	11,18	10	111,80
64	Etikety laser. tisk 70x36mm, 100ks v balení	1 balení	106,70	3	320,10
65	Etikety laser. tisk 96x42,3mm, 100 ks v balení	1 balení	208,60	2	417,20
66	Etikety laser. tisk A4, 210x297mm, 100ks v balení	1 balení	106,70	1	106,70
67	Etikety laser. tisk 105x48mm, 100 ks v balení	1 balení	106,45	2	212,90
74	Evidence docházky, 100 listů	1 ks	34,00	2	68,00
75	Fix hrot 1,8mm	1 ks	0,95	2	1,90
76	Fix - Permanent, klínový hrot 2-5 mm	1 ks	8,69	3	26,07
77	Fix - Permanent, kulatý hrot 1-3 mm	1 ks	2,78	5	13,90
80	Fólie laminovací A4/ 125 mic., 100 ks v balení	1 balení	120,00	1	120,00
86	Guma v tužce (výsuvná pryž)	1 ks	5,97	1	5,97
95	Isolepa 25x33 TRANSP	1 ks	3,55	2	7,10
96	Isolepa 25x66 TRANSP	1 ks	8,90	6	53,40
97	Jmenovka+klip/5,5x9cm	1 ks	3,06	20	61,20
122	Korekční strojek, vyměnitelný, 4,2mm	1 ks	19,68	6	118,08
130	Kuličková tužka "Cina", modra napln	1 ks	7,20	5	36,00
131	Kuličková tužka, jednorázová, modrá	1 ks	1,18	5	5,90
132	Kuličková tužka, stiskací mechanismus, jemný hrot 0,4mm, modrá náp	1 ks	3,35	85	284,75
133	Kuličkový popisovač, modry + zmizik	1 ks	5,33	10	53,30
134	Lak korekční, bílý rychleschnoucí, 20 ml	1 ks	10,60	6	63,60
136	Lepicí páska balící 50mmx66,0m, transparent., hnědá	1 ks	9,14	2	18,28
137	Liner 0,3mm, černý, červený, modrý, zelený	1 ks	5,16	16	82,56
137	Liner 0,3mm, černý, červený, modrý, zelený	1 ks	5,16	15	77,40
137	Liner 0,3mm, černý, červený, modrý, zelený	1 ks	5,16	3	15,48
137	Liner 0,3mm, černý, červený, modrý, zelený	1 ks	5,16	6	30,96
144	Mikrotužka 0,5mm	1 ks	3,81	9	34,29
162	Násadka pod perka	1 ks	4,31	2	8,62
168	Opravné pásky na knihy	1 ks	176,40	2	352,80
169	Ořezávátko kovové	1 ks	2,58	5	12,90
173	Papír balící v roli 100cm x 5m, hnědý	1 ks	16,13	2	32,26
177	Páska lepicí oboustranná 38/10m	1 ks	16,98	2	33,96
182	Perka (redispera, atopera, pera)	1 ks	10,56	7	73,92
185	Plastové jmenovky na klíče	1 ks	1,28	10	12,80
197	Popisovač lakový 0,8mm	1 ks	32,69	3	98,07
198	Popisovač lakový 2-4mm barevný	1 ks	50,74	8	405,92
201	Popisovač permanentní, 4mm	1 ks	2,78	8	22,24
225	Sešíváčka na 30 listů	1 ks	28,17	1	28,17
230	Špendlíky mapové barevné, 100 ks v balení	1 balení	17,37	1	17,37
233	Technické připínáčky, 100 ks v balení	1 balení	4,84	1	4,84
238	Tuhy do mikrotužky 0,5 HB, 12 ks v balení	1 balení	4,06	1	4,06
239	Tuš bílá, 20 g	1 ks	10,95	2	21,90
240	Tuš černá, 20 g	1 ks	8,32	2	16,64
241	Tužka č. 1	1 ks	1,03	10	10,30
242	Tužka č. 2	1 ks	1,03	10	10,30
251	Záznam o provozu vozidla osobní dopravy A5, 100 listů, číslovaný	1 ks	40,38	4	161,52
259	Zvlhčovač gelový	1 ks	21,77	2	43,54
262	Zvýrazňovač plochý, oranžový, růžový, zelený, žlutý	1 ks	3,11	1	3,11
262	Zvýrazňovač plochý, oranžový, růžový, zelený, žlutý	1 ks	3,11	20	62,20
263	Žádanka o přepravu A6, 100 listů	1 ks	11,18	7	78,26
<b>CELKEM</b>					<b>5 715,88</b>